[image: image1.emf]Osnovna šola Frana Kocbeka Gornji Grad     

Kocbekova cesta  21

3342 Gornji Grad

Tel: 03 839 12 40

Faks: 03 839 12 41

E-pošta: sola.gornji-grad@guest.arnes.si

________________________________________________________________

IZVEDBENI NAČRT

Dejavnost:  LIKOVNA KOLONIJA
Datum izvedbe: 20. 9. 2016

Kraj izvedbe: OŠ GORNJI GRAD
Vodja dejavnosti: Marija Vincek 
Udeleženci (razred in število učencev):

	RAZRED
	ŠTEVILO UČENCEV

	1. A
	11

	2. A
	16

	3. A
	14

	4. A
	16

	5. A
	25

	Skupaj učencev
	82


Predvideno skupno število učencev (brez spremljevalcev): 

82 učencev.

Predvideni stroški na otroka: 
· Ni stroškov.
Spremljevalci: Marija Vincek, Suzana Pečnik, Marta Tesovnik, Irena Poznič,  Nada Fridman.
Vsebina: 

Likovna kolonija na temo Otroci in Gornji Grad pod vodstvom ge. Terezije Bastl.
Vzgojno-izobraževalni cilji:

· se udeležijo kulturne prireditve,
· spoznajo Gornji Grad  na druge načine
· ustvarjajo na določeno temo
· Oblikujejo si pozitivno samopodobo, razvijajo in krepijo svojo socialno, kulturno in medkulturno zmožnost.
· Navajajo se na kulturno obnašanje.
Predviden potek dneva: 

8. 20 – 9. 05  Uvodni del v učilnicah

9. 05 – 9. 25  Malica
9. 25 – 10. 15 Plenarni del v telovadnici

10. 15 – 12. 40 Ustvarjanje na temo Otroci in Gornji Grad

Pripomočki, oprema, malica …:

Barve (tempera, akril, vodene), čopiči, lončki z vodo, palete, stojala.
Načrt varne poti (število spremljevalcev do postaje, na poti, pri izbrani aktivnosti in nazaj do šole):

Učiteljice spremljevalke spremljajo otroke udeležene na likovni koloniji vseh pet ur, ko poteka dejavnost.
Razpored učencev in spremljevalcev:

1. r -  11 učencev Irena Poznič + Neja Janžovnik
2. r - 16 učencev  Marija Vincek

3. r - 14 učencev Suzana Pečnik

4. r - 16  učencev Marta Tesovnik

5. r - 25 učencev  Nada Fridman
Kako ste obvestili starše?
Pisna obvestila staršem ali zapis v beležko.

Opombe: 

Datum oddaje izvedbenega načrta: 


14. 9. 2016

	Vodja dejavnosti:

Marija Vincek 
                                                                                              Ravnateljica:

                                                                                   Blanka Nerad, prof. mag. inkl. ped.                                                             
	


Dejavnost:  Likovna kolonija Gornji Grad
Datum izvedbe: 20. 6. 2016 

Kraj izvedbe: Šola Gornji Grad
SEZNAM  OTROK:

